
 

 

POSTANOWIENIE NR 74/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Szczytno na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Szczytno na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem Nr 43/2020 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z dnia 6 marca 2020 r. w sprawie podziału 

Gminy Szczytno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 1258, z 2020 r. poz. 2493, z 2023 r. 

poz. 2328): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Sołectwo Lipowa 

Góra Wschodnia (Lipowa Góra Wschodnia), 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Lipowa Góra 

Wschodnia (Lipowa Góra Wschodnia) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w:  Świetlica wiejska 

w Lipowej Górze Wschodniej, Lipowa Góra Wschodnia 18BG, 12-100 Szczytno, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Sołectwo Wawrochy 

(Wawrochy), 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Wawrochy 

(Wawrochy), oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Wawrochach, 

Wawrochy 12, 12-100 Szczytno, 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Sołectwo Nowe 

Gizewo (Nowe Gizewo), 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 14, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Nowe Gizewo (Nowe 

Gizewo), oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w:  Świetlica wiejska w Nowym Gizewie, Nowe 

Gizewo 16EA, 12-100 Szczytno, 

7) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Sołectwo Dębówko 

(Dębówko, Kobyłocha, Ulążki), 

8) tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Dębówko (Dębówko, 

Kobyłocha, Ulążki) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w:  Świetlica wiejska w Dębówku, 

Dębówko 2A, 12-100 Szczytno, 

9) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości  Sołectwo Korpele 

(Korpele), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 maja 2023 r.

Poz. 3020



10) tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Korpele (Korpele) 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w:  Świetlica wiejska w Korpelach, Korpele 29T, 12-100 Szczytno, 

11) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości  Sołectwa: 

Gawrzyjałki (Gawrzyjałki, Pużary, Wyżega), Niedźwiedzie (Niedźwiedzie), 

12) tworzy się stały obwód głosowania nr 17, z granicami obwodu głosowania: Sołectwa: Gawrzyjałki 

(Gawrzyjałki, Pużary, Wyżega), Niedźwiedzie (Niedźwiedzie) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej 

w:  Świetlica wiejska w Gawrzyjałkach, Gawrzyjałki 18A, 12-100 Szczytno, 

13) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Sołectwo Nowiny 

(Nowiny), 

14) tworzy się stały obwód głosowania nr 18, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Nowiny (Nowiny) 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w:  Świetlica wiejska w Nowinach, Nowiny 30A, 12-100 

Szczytno, 

15) dzieli się stały obwód głosowania nr 10, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Sołectwo Wały 

(Wały, Żytkowizna), 

16) tworzy się stały obwód głosowania nr 19, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Wały (Wały, Żytkowizna) 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w:  Świetlica wiejska w Wałach, Wały 30, 12-100 Szczytno, 

17) dzieli się stały obwód głosowania nr 11, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Sołectwo Trelkowo 

(Trelkowo, Trelkówko), 

18) tworzy się stały obwód głosowania nr 20, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Trelkowo (Trelkowo, 

Trelkówko) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w:  Świetlica wiejska w Trelkowie, Trelkowo 17, 

12-100 Szczytno. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Szczytno, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę 

wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Olsztynie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Olsztynie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Szczytno. 

  Komisarz Wyborczy  w Olsztynie I 

Mariusz Paweł Stachowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3020



Załącznik do postanowienia Nr 74/2023 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Podział Gminy Szczytno na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwa: Lemany (Lemany), Marksewo 

(Marksewo), Stare Kiejkuty (Stare 

Kiejkuty), Zielonka (Zielonka, Wałpusz) 

Świetlica wiejska w Lemanach, Lemany 36C, 

12-100 Szczytno 

2 Sołectwo Płozy (Płozy, Młyńsko) 
Centrum Kulturalne Wsi Płozy, Płozy 31A, 

 12-100 Szczytno 

3 
Osiedle Leśny Dwór  

(Leśny Dwór, Łęg Leśny) 

Świetlica wiejska w Leśnym Dworze,  

Leśny Dwór 54, 12-100 Szczytno 

4 

Sołectwa: Jęcznik (Jęcznik, Piece, Sasek, 

Dąbrowa Nadjezierna),  

Szczycionek (Szczycionek) 

Gminne Przedszkole "Jasia i Małgosi"  

w Lipowcu, oddział terenowy  

w Kamionku, Kamionek 25, 12-100 Szczytno 

5 

Sołectwa: Sędańsk (Sędańsk, Janowo, 

Sawica), Sasek Mały (Sasek Mały),  

Sasek Wielki (Sasek Wielki),  

Siódmak (Siódmak, Wólka Szczycieńska) 

Gminne Przedszkole w Nowinach,  

Oddział Terenowy w Szczytnie,  

ul. Łomżyńska 3, 12-100 Szczytno 

6 
Sołectwo Lipowiec (Lipowiec, Lipowiec 

Mały, Purda Szczycieńska, Łuckie Budy) 

Szkoła Podstawowa w Lipowcu, Lipowiec 48, 

12-100 Szczytno 

7 
Sołectwo Szymany 

 (Szymany, Nowe Dłutówko) 

Szkoła Podstawowa w Szymanach, Szymany 21, 

12-100 Szczytno 

8 Sołectwo Olszyny (Olszyny, Wikno) 
Szkoła Podstawowa w Olszynach, Olszyny 30, 

12-100 Szczytno 

9 
Sołectwo Lipowa Góra Zachodnia 

(Lipowa Góra Zachodnia, Kamionek) 

Gminne Przedszkole "Jasia i Małgosi"  

w Lipowcu, oddział terenowy w Kamionku, 

Kamionek 1, 12-100 Szczytno 

10 

Sołectwa: Czarkowy Grąd  

(Czarkowy Grąd), Małdaniec  

(Małdaniec, Lipnik, Ruski Bór),  

Piecuchy (Piecuchy), Prusowy Borek 

(Prusowy Borek), Rudka (Rudka) 

Szkoła Podstawowa w Rudce, Rudka 10,  

12-100 Szczytno 

11 
Sołectwo Romany  

(Romany, Kaspry, Ochódno) 

Niepubliczny Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Romanach, Romany 20B, 12-100 Szczytno 

12 
Sołectwo Lipowa Góra Wschodnia 

(Lipowa Góra Wschodnia) 

Świetlica wiejska w Lipowej Górze Wschodniej, 

Lipowa Góra Wschodnia 18BG,  

12-100 Szczytno 

13 Sołectwo Wawrochy (Wawrochy) 
Świetlica wiejska w Wawrochach, 

 Wawrochy 12, 12-100 Szczytno 

14 Sołectwo Nowe Gizewo (Nowe Gizewo) 
Świetlica wiejska w Nowym Gizewie,  

Nowe Gizewo 16EA, 12-100 Szczytno 

15 
Sołectwo Dębówko  

(Dębówko, Kobyłocha, Ulążki) 

Świetlica wiejska w Dębówku, Dębówko 2A,  

12-100 Szczytno 

16 Sołectwo Korpele (Korpele) 
Świetlica wiejska w Korpelach, Korpele 29T,  

12-100 Szczytno 

17 Sołectwa: Gawrzyjałki  
Świetlica wiejska w Gawrzyjałkach,  

Gawrzyjałki 18A, 12-100 Szczytno 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3020



(Gawrzyjałki, Pużary, Wyżega), 

Niedźwiedzie (Niedźwiedzie) 

18 Sołectwo Nowiny (Nowiny) 
Świetlica wiejska w Nowinach, Nowiny 30A,  

12-100 Szczytno 

19 Sołectwo Wały (Wały, Żytkowizna) 
Świetlica wiejska w Wałach, Wały 30,  

12-100 Szczytno 

20 
Sołectwo Trelkowo 

 (Trelkowo, Trelkówko) 

Świetlica wiejska w Trelkowie, Trelkowo 17,  

12-100 Szczytno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3020


		2023-05-29T09:09:57+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




